
Centar za pružanje usluga u zajednici Lipik 
 

Centar za pružanje usluga u zajednici Lipik 
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Lipik 34551, Hrvatska  
T: Ravnatelj: +385 (0)34 421 115 
T/F: Računovodstvo: +385 (0)34 421 288 
T: Stručni tim: +385 (0)34 313 637 

 

    CENTAR ZA PRUŽANJE  
USLUGA U ZAJEDNICI LIPIK 
 Broj: 01-076/25 
Lipik, 26.03.2025.  
 
Na temelju članaka 23. Statuta Centra za pružanje usluga u zajednici Lipik ravnatelj ustanove donosi 

 

O D L U K U 
O IZBORU PONUDITELJA ZA NABAVU ZA NABAVU RADOVA OBNOVE 

PROČELJA – FASADE NA ZGRADI BELLEVUE, TRG DR. FRANJE TUĐMANA 1, 
LIPIK 

 
I. 

(1) Temeljem poziva na dostavu ponude za nabavu radova obnove pročelja – fasade na zgradi Bellevue 
u Lipiku, Trg dr. Franje Tuđmana 1, koji je trajao do 22.03.2025. godine do 14:00 sati, a na temelju 
Zapisnika o otvaranju i pregledu zaprimljenih ponuda od 25.03.2025. godine utvrđeno je da su pozivi 
za dostavu ponude poslani na tri mail adrese, uz istodobnu objavu na Internet stranicama ustanove, te 
da su dva ponuditelja podnijela ponudu. 

II. 
(1) Temeljem Zapisnika o otvaranju i pregledu zaprimljenih ponuda, utvrđeno je da je jedna ponuda 
poslana u cijelosti u skladu s objavljenim Pozivom, dok je jedna ponuda dospjela izvan roka za dostavu 
ponuda. 
(2) Ponuda subjekta INTERIJERI EMANUEL d.o.o. je najpovoljnija i iznosi 23.344,86 eura bez PDV-a, 
odnosno 29.056,08 eura s uključenim PDV-om.  
 

III. 
(1) Ravnatelj Centra odlučio je da se za nabavu radova obnove pročelja – fasade na zgradi Bellevue u 
Lipiku, Trg dr. Franje Tuđmana 1, sukladno objavljenom Pozivu i pristigloj najpovoljnijoj Ponudi 
odabere: 

INTERIJERI EMANUEL d.o.o. 
Vinogradski odvojak II A 4, Kloštar Ivanić 

OIB: 84582977490 
 

IV. 
(1) Odabrani ponuditelj je odabran na temelju kriterija za odabir ponude sadržanim u Pozivu za dostavu 
ponude. 
   

V. 
(1) Prije sklapanja ugovora izabrani ponuditelj je dužan izvijestiti ravnatelja o bolesti ili drugoj okolnosti 
koja bi ga onemogućila ili ometala u izvršenju obveza iz ugovora.  
 
 

                                                                                                                                  Ravnatelj 
Ivan Pušćenik, dipl.soc.radnik         

Dostaviti: 
1. Ponuditelji, web stranica 
2.Računovodstvo 
3. Arhiva ovdje  


